
   

  

  

🔊Драги студенти, ве покануваме на запознавање и дружење со Semos Cloud!    

  

Каде   

📍️  Aмфитеатар на ТМФ   

  

Кога  

📅 06.12.2023 среда  🕛 12:00 - 13:00 часот  

  

Ќе добиш можност да    

☺Видиш какви алатки користат светски брендови, како Coca Cola?  

☺Слушнеш инспиративна startup приказна  

☺Работиш на продукт кој го користат компании со 120,000+ вработени, од        

дома  

☺ Играш во светска лига, од дома  

☺Учествуваш во Employee Experience револуцијата со врвни продукти и 

технологија  

  

👉 Пополни пријава за учество и стани потенцијален добитник на награда   

https://forms.office.com/r/UD9Zk5Y12E?origin=lprLink  

  

Пет среќни учесници ќе бидат наградени со повеќенаменско, стаклено шише, а еден со 

дуксер.   

  

Влечење и објавување на добитници ќе биде на крајот на презентацијата.  

  

 Погледни агенда за нашиот отворен ден  

  

 Дознај  повеќе за нашата практикантска програма  

  

  

Ве очекуваме!  

Тимот на Semos Cloud  

 

https://semoscloud.com/
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